
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado 

DQ 

No. 

011 

023 

048 

112 

027 

009 

005 

Nome 

Lucas Staico 

Pedro Sousa 

Vinicius Dias 

Ayrton Gil 

Luca Simões 

Lucas Lima  

Henrique Magioni 

Classe 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

Voltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff 

0.804 

0.832 

0.919 

14.933 

16.593 

DQ 

Espaço 

0.804 

0.028 

0.087 

14.014 

1.660 

Melhor Tempo 

47.131 

46.697 

47.158 

46.740 

48.357 

48.033 

47.251 

na volta. 

7 

7 

7 

6 

9 

5 

5 

2a melhor 

47.232 

46.818 

47.186 

46.772 

48.489 

48.164 

47.254 

Classificado por voltas

Anúncios 

Piloto do kart 05 desclassificado por manutenção realizada em pista. 
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5º Evento - 9ª e 10ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

0.804 

velocidade Media  

90,625 

Tempo Melhor volta 

46.697 

Melhor Veloc. 

92,511 

Melhor Volta por.. 

023 - Pedro Sousa 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

CADETE  

5º Evento - 10ª Prova 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:07:18 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

13/6/2015 13:00 


